
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

Д. ВТОРОЙ ЛАСТИК ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ  
 

20.05.2024                                                                                            № 45-ОД 

д. Второй Ластик 

 

 

Об утверждении Положения о лагере с дневным пребыванием, 

организованным МКОУ ООШ д. Второй Ластик 

 

       В соответствии с п. 2.2.4 Устава МКОУ ООШ д. Второй Ластик и 

руководствуясь приказами Управления образования Пижанского 

муниципального округа № 69-ОД от 20.05.2022 г. «Об утверждении 

Положения о лагерях с дневным пребыванием, организованных 

муниципальными образовательными учреждениями, подведомственных 

Управлению образования Пижанского муниципального округа Кировской 

области, осуществляющими организацию отдыха и оздоровления 

обучающихся в каникулярное время», № 50-ОД от 16.05.2023 г., № 53-ОД от 

18.05.2023 г. и в целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей 

в период летних каникул, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о лагере с дневным пребыванием, 

организованным МКОУ ООШ д. Второй Ластик согласно 

приложению; 

2. Положение о лагере с дневным пребыванием, организованным 

МКОУ ООШ д. Второй Ластик, утвержденное приказом МКОУ 

ООШ д. Второй Ластик № 39-ОД от 19.05.2023 г. признать 

утратившим силу. 

 

 

Директор                                                                                         А. В. Янактаев 

 
 


		2024-06-07T11:06:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Д. ВТОРОЙ ЛАСТИК ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ




